
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року        № 1463/38-2020 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення у власність шляхом продажу права 

власності на земельних торгах (аукціоні) 

земельної ділянки Зарічненської селищної ради 

площею 0,1061 га, розташованої за адресою: 

вул. Аерофлотська, смт Зарічне та проведення її 

експертної грошової оцінки  

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення у власність шляхом 

продажу права власності на земельних торгах (аукціоні) земельної ділянки 

Зарічненської селищної ради для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, розташованої за адресою: вул. Аерофлотська, смт Зарічне, Рівненська 

область, який розроблено Рівненською РФ ДП “Центр Державного земельного 

кадастру”, керуючись статтями 12, 79
1
, 122, 125, 126, 134, 135 Земельного кодексу 

України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення за рахунок земель 

запасу житлової та громадської забудови Зарічненської селищної ради у власність 

шляхом продажу права власності на земельних торгах (аукціоні) земельної 

ділянки Зарічненської селищної ради, кадастровий номер 

5622255100:03:004:0261, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

площею 0,1061 га, розташованої за адресою: вул. Аерофлотська, смт Зарічне, 

Рівненська область. 

2. Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради забезпечити 

державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

кадастровий номер 5622255100:03:004:0261 за територіальною громадою селища 

міського типу Зарічне в особі Зарічненської селищної ради. 

3. Включити земельну ділянку кадастровий номер 5622255100:03:004:0261 

у перелік земельних ділянок, права власності на які, підлягають продажу на 

земельних торгах (аукціоні). 

4. Доручити виконавчому апарату Зарічненської селищної ради 

забезпечити проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 



кадастровий номер 5622255100:03:004:0261. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та         

спеціаліста-землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 


